
ZARZADZENIE NR 0050/116/2018 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 30 listopada 2018 roku 

 w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050/72/17 Wójta Gminy Bojszowy z dnia                                

19 października 2017 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, jego organizacji i zasad działania. 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1401 ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/72/17 Wójta Gminy Bojszowy z dnia                             

19 października 2017 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     WÓJT GMINY BOJSZOWY 

 

                                                                                       Adam Duczmal 


